
IIIIIHIIIIIIIHI

a

Preambule

F««|GUt

p..L

č. DOT/53/01/001972/2022
(dále jen .dodatek )

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami:

Hlavni město Praha 
ICO:
DIČ: 
se sídlem: 
bankovní spojeni: 
zastoupené:

bankovní spojeni: 
zastoupená: |
(dále jen „příjemce“) 
(poskytovatel a příjemce jsou označovány společné jako „smluvní stran/ nebo každý 
samostatné jako „smluvní strana“)

Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 14.10.2022 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
(dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je závazek poskytovatele poskytnout příjemci podle 
dále sjednaných podmínek účelové určenou neinvestiční dotaci v maximální výši 655 938 Kč 
na přípravu projektu Inovativni obvazy z fotoaktivního materiálu s antimikrobiálním účinkem 
zefektivňující léčbu chronických a špatně se hojících ran a závazek příjemce tuto dotaci 
pňjmout a užit v souladu s jejím účelovým určením a za podmínek stanovených Smlouvou, 
Dotačním programem a Pravidly pro žadatele a příjemce Obecná část, verze 5 účinná od 9. 
11. 2017, Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 2014-2020 ve znéni metodických 
dopisů vydávaných řídícím orgánem tohoto operačního programu. S ohledem na potřebu 
změn souvisejících s realizaci projektu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku 
ke Smlouvě.

EVRCPSKA US<E
e-ropWO wtruklumini a tnvMfičiV tnrůy 
Oceraím projrum Vyz>um a .rtěídzini

DODATEK Č. 1 K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ 
o poskytnuti dotace

00064581
CZ00064581
Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1
110007-5157998/6000
RNDr. Danielem Mazurem, Ph.D., radním hl. m. Prahy pro oblast ICT, 
Smart City, védy, výzkumu a inovací

(dále jen „poskytovatel“)

08968888
CZ08968888
Praha 1. Nové Mésto, Petrská 1180/3 
obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 25131
115566207/0300

LAM-Xa.s.
IČO:
DIČ: 
se sídlem: 
zapsaná v:

11 ■: Sí
I I institut



 

 

2                                                                            

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

 
1.  Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:  

 
 
1.1. Článek V. odst. 3 písm. e) Smlouvy nově zní: 
 

„e) označit originály všech účetních dokladů vztahujících se k projektu názvem 
projektu „Prague Smart Accelerator“ a registračním číslem projektu 
„CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_055/0016956. 

 
 
1.2. Článek V. odst. 5 Smlouvy nově zní: 
 

„5.  Porušení podmínek uvedených v odst. 3 písm. o) bude posuzováno jako 
porušení rozpočtové kázně s výší odvodu 100 %.“ 

 
 
1.3. Článek VI. odst. 1 písm. a) Smlouvy nově zní: 
 

„a)  vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1. 
1. 2021 do 31. 5. 2022, s výjimkou osobních výdajů, které mohou být 
uhrazeny příjemcem až do doby předložení závěrečného vyúčtování.“ 

 

1.4. Příloha č. 1 Smlouvy – Rozpočet projektu, se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.1 
 
2. Veškerá ostatní ustanovení a přílohy Smlouvy nedotčená dodatkem zůstávají beze 

změn. 

 
2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
2.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí 
poskytovatel. 

 
2.2. Tento dodatek je podepsán vlastnoručně v listinné podobě nebo elektron icky. Je-li 

dodatek podepsán vlastnoručně, je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností 
originálu, z nichž tři (3) obdrží poskytovatel a jeden (1) příjemce. Je -li dodatek 
podepsán elektronicky pak je podepsán v jednom (1) originále elektronicky pomocí 
uznávaných elektronických podpisů osob oprávněných jednat za smluvní strany.  

 
2.3. Tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání a to svobodně, vážně a určitě, 

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 
2.4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek před podpisem řádně přečetly, 

že s jeho obsahem souhlasí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 
svobodné a pravé vůle, vážně a srozumitelně a konečně, že obsah tohoto dodatku není 

 
1 Týká se pouze příjemců označených v příloze č. 1 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 1/165 ze dne 16. 2. 2023 
 



2.5.

2.6.

V Praze dne V Praze dne 

LAM-Xa.s.

: Týká se pouze příjemců označených v pří lozeČ. I k usneseni Zastupitelstva HMPč. l/165zedne 16.2.2023

3

v rozporu s právními předpisy, s dobrými mravy nebo s veřejným pořádkem. Na důkaz 
tohoto prohlášení připojují smluvní strany níže své vlastnoruční podpisy.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 
evidenci smluv(CES) vedené hl. m. Prahou, kteráje veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označeni tohoto dodatku, datum jeho podpisu a 
text tohoto dodatku. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem hlavního města Prahy 
usnesením č. 1/165 ze dne 16. 2. 2023. Tímto se má toto právní jednáni za opatřené 
doložkou dle ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů.

Hlavní město Praha
RNDr. Daniel Mazur, Ph.D.

A
/Z

(Pňlohy:
- Příloha č. 1 - Aktualizovaný rozpočet projektu)2

A



Martin Lipš
Text napsaný psacím strojem
Žádost č. 21


		2023-02-28T11:56:27+0100
	MUDr. Vít Perlík, Ph.D.


		2023-02-28T12:11:46+0100
	RNDr. Roman Chaloupka, Ph.D.


	

		2023-03-07T03:20:32+0100
	RNDr. Daniel Mazur, PhD.




